NO ETIQUETADO

PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2021

Clasificacién por Fuente de Financiamiento

Concepto

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS DE LIBRE DISPOSICION

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES
RECURSOQOS ESTATALES
OTROS RECURSOS DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

OTROS
OTROS 2

iNG. EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE

DIRECTOR GENERAL

Estimado

0.00
0.00
0.00
0:00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Ampliaciones /
Reducciones
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Modificado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

Devengado

64,000.00
0.00
0:00
0.00
64,000.00
0.00
0.00
0.00

130,134,737.62
71,404,063.40
50,210,246.91
1,640.01
857,033.22
7,661,754.08

260,397,475.24

Bajo protesta/de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del e

=

C.P. Y L.D. JULISA AVIN

‘Recaudado

64,000.00
0.00
0.00
0.00
64,000.00
0.00
0.00
0.00

130,134,737.62
71,404,063.40
50,210,246.91
1,640.01
857,033.22
7,661,754.08

260,397,475.24

Diferencia

64,000.00
0.00
0.00
0.00
64,000.00
0.00
0.00
0.00

130,134,737.62
71,404,063.40
50,210,246.91
1,640.01
857,033.22
7,661,754.08

260,397,475.24

JEFE DE CONTABILIDAD

Ejercicio: 2021
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